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OPIS PRZEDMIOTU

CENA HONORU - MACIEJ PARA
VORGAARD – ŚWIAT POGRĄŻONY W NIEUSTAJĄCYCH WOJNACH I KONFLIKTACH. PRZESIĄKNIĘTY MAGIĄ I WYPEŁNIONY
NIEZWYKŁYMI STWORZENIAMI. ZAMIESZKANY PRZEZ LUDZI, ELFY, ARLOKKI, ORKÓW I WIELE INNYCH ROZUMNYCH RAS.
W TYM TAKŻE PRZEZ KRASNOLUDY.

LUDZIE OD DAWIEN DAWNA POWIADAJĄ, ŻE CI NISCY BRODACZE TO PROSTE, CZASEM WRĘCZ PROSTACKIE ISTOTY.
PIJACY I PIENIACZE ZNAJDUJĄCY SZCZĘŚCIE W PRYMITYWNYCH ROZRYWKACH I NIEPRZERWANEJ LIBACJI. LUDZIE JEDNAK
– JAK TO CZĘSTO BYWA – NIE MAJĄ RACJI.

KRASNOLUDY SĄ STAROŻYTNYM, DŁUGOWIECZNYM I DUMNYM LUDEM CENIĄCYM SOBIE DOŚWIADCZENIE, RZEMIOSŁO,
BOGACTWO I UMIEJĘTNOŚCI, KTÓRE POZWALAJĄ OWO BOGACTWO OSIĄGNĄĆ. TO ISTOTY PAMIĘTLIWE ZARÓWNO
WOBEC WROGÓW, JAK I SOJUSZNIKÓW. NIEPRZEJEDNANE W SWYM GNIEWIE I NIEZRÓWNANE W WIERNOŚCI SWYM
PRZYJACIOŁOM. NADE WSZYSTKO JEDNAK CENIĄ SOBIE HONOR I WIĘKSZOŚĆ Z NICH WOLI ZGINĄĆ, NIŻ GO STRACIĆ.
TO, CO UZNAJĄ ZA SŁUSZNE, STANOWI DLA NICH NAJWYŻSZĄ WARTOŚĆ, W IMIĘ KTÓREJ SĄ ZDOLNE DO WIELKIEGO



POŚWIĘCENIA, NIEOPISANEGO MĘSTWA I GODNEGO PIEŚNI HEROIZMU.

ZNAJDĄ SIĘ TU HISTORIE O WARTOŚCIACH WAŻNYCH W ŻYCIU KRASNOLUDÓW, O ROLI, JAKĄ PEŁNIĄ, O ICH ZNACZENIU
– I O TRAGICZNYCH SYTUACJACH, W KTÓRYCH WCHODZĄ ZE SOBĄ W KONFLIKT. HONOR JEST WSZYSTKIM, ALE CZASEM
MOŻE SIĘ OKAZAĆ, ŻE CENĄ HONORU JEST HAŃBA...

„CENA HONORU” TO ILUSTROWANY ZBIÓR DZIESIĘCIU OPOWIADAŃ FANTASY, KTÓREGO BOHATERAMI SĄ KRASNOLUDY,
A GŁÓWNYMI MOTYWAMI WARTOŚCI WAŻNE W ICH ŻYCIU, KONFLIKTY MIĘDZY NIMI I TRAGICZNE WYBORY ORAZ SILNE
EMOCJE, DO KTÓRYCH PROWADZĄ.

POZNAJ AUTORA
POCHODZĄCY Z BIELSKA–BIAŁEJ ABSOLWENT STUDIÓW PRAWNICZYCH NA UNIWERSYTECIE JAGIELLOŃSKIM W
KRAKOWIE.

NAJBARDZIEJ ZAINTERESOWANY TEORIĄ I FILOZOFIĄ PRAWA, ORAZ FILOZOFIĄ OGÓLNIE – W SZCZEGÓLNOŚCI ZAŚ
AKSJOLOGIĄ, A DOKŁADNIEJ ETYKĄ.

OSOBA SKŁONNA DO ROZMYŚLAŃ I REFLEKSJI – NIEKTÓRZY UWAŻAJĄ, ŻE NAWET NADMIERNEJ. OD DZIECKA PASJONAT
FANTASTYKI I GIER FABULARNYCH – CZYTANIE FANTASTYKI I GRANIE W RPGI UWAŻA ZA SWOJE ULUBIONE ROZRYWKI.

SZCZEGÓLNIE CENIONYMI MOTYWAMI W LITERATURZE SĄ DLA NIEGO KONFLIKTY WARTOŚCI, DYLEMATY MORALNE I
SYTUACJE GRANICZNE, W KTÓRYCH BOHATEROWIE ZMUSZENI SĄ PODEJMOWAĆ TRAGICZNE WYBORY LUB
KONTESTOWAĆ DOTYCHCZASOWY ŚWIATOPOGLĄD.

POZA TYM LUBI TEŻ POGRAĆ W GRY KOMPUTEROWE, W SZCZEGÓLNOŚCI TAKIE Z ROZBUDOWANĄ I SKŁANIAJĄCĄ DO
REFLEKSJI FABUŁĄ.

.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

https://sellingo.pl

